新乡市农业农村局

关于2025年超长期国债高标准农田建设项目的公示

根据河南省农业农村厅有关文件要求，水利、林业、交通、财政、农业等相关领域专家组成专家组，对辉县市、原阳县、封丘县等3个县（市）项目初步设计进行评审论证，认为符合实施条件。按照有关规定，现将3个县（市）2025年超长期国债高标准农田建设项目予以公示（详见附件）。

公示日期：2025年4月21日至4月25日。如有异议，请在公示期内以书面形式（署名）向新乡市农业农村局反映。

联系电话：2851012

电子邮箱：xxncjntk@126.com

附件：新乡市2025年超长期国债高标准农田建设项目基本情况一览表

2025年4月20日

	附件：

新乡市2025年超长期国债高标准农田建设项目基本情况一览表

	序号
	项目名称
	建设地点
	建设规模（万亩）
	总投资
（万元）

	1
	辉县市2025年超长期国债高标准农田建设项目
	百泉镇、薄壁镇、常村镇、高庄乡、胡桥街道、黄水乡、冀屯镇、孟庄镇、上八里镇、吴村镇等10个乡镇。
	5
	12667

	2
	原阳县2025年超长期国债高标准农田建设项目
	齐街镇、路寨镇、福宁集镇、蒋庄乡、靳堂乡涉及5个乡镇
	9
	22778

	3
	封丘县2025年超长期国债高标准农田建设项目
	城关乡、应举镇、居厢镇等3个乡镇
	8.2
	20445